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Månedsbrev JUNI 2013 
 
Møte 3. juni 2013 

3 min: Det var ikke 3 min på møtet. 
 

Dagens tema: Orientering om columbiaprosjektet v / Jon Karstein Livden, og 

status fra Bangladesh v/Ottar Hope.    
 

Pro Esperanza prosjektet i Bogota i Columbia ble startet av NORAD.   Arna misjonsmenighet har vært 

engasjert i arbeid med gatebarn i Columbia siden 90-tallet.   I dag er NORAD ute av prosjektet, men Arna 

misjonsmenighet støtter den videre driften med kr 200.000,- årlig.   Det er stor indre uro i Columbia, og 

FARK-geriljaens herjinger fører til mange internflyktninger i landet som søker mot de store byene for å få 

beskyttelse.  Det fører igjen til store sosiale problemer og særlig barn og unge blir skadelidende.   Pro 

Esperanza er en «skolefritidsordning» der barn og unge i alderen 6 – 18 år blir plukket ut i samarbeid med 

barnevern og lokalt sosialkontor.  Arna RK har gitt støtte til prosjektet, og Jon Karstein Livden fortalte at det 

nå er 250 barn og unge som er med i prosjektet.   Han viste bilder fra en tur til Columbia, og avsluttet med å 

referere et brev fra en takknemlig jente.    

Så overtok Ottar Hope og startet med en rask oppdatering på sykehusprosjektet BCHP (Brahamanbazar 

Christian Health Project) som Arna RK gir årlig støtte til.  Det hadde oppstart i 1979 som et Norad-prosjekt.   

Klinikken kom i 1981, og har kontorer, laboratorium, undervisningsrom, poliklinikk og noen 

observasjonssenger.   Prosjektet ble nasjonalisert i 1996, og Norad trakk seg ut i 2006-2007.   Nå skaffer 

helseprosjektet selv midler og samarbeidspartnere.    

Ottar var der i februar, og landet er nå preget av politisk ustabilitet.  Bangladesh er en sekulær muslimsk 

stat, med sterke fundamentalistiske krefter.   Blant annet har prosesser etter krigen i 1971 ført til mye uro 

og stadige streiker som fører landet inn i en negativ spiral.   Prosjektet driver imidlertid videre etter beste 

evne, og Ottar viste bilder fra sin siste tur.   Blant annet fikk vi se et varmebord som sykehuset har anskaffet 

for å hjelpe for tidlig fødte å holde oppe kroppstemperaturen.   Dette er utstyr som den årlige støtten fra 

Arna RK er med på å finansiere.    Listen over fremtidsønsker og behov er lang.   Skole, sykepleierutdanning, 

større ultralydapparat, fysioterapiavdeling, flere leger, vedlikehold av utstyr, tannklinikk og flere 

uteklinikker (mobile team).  

Jon Karstein Livden og Ottar Hope ble behørig takket for sine engasjerende og tankevekkende 

orienteringer. 
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Annen info 

Vidar orienterte om høstens tur til Bordeaux og Cognac.   30 plasser er reservert, og 24 personer har meldt 

sin interesse så langt.  Torsdag 6 juni er siste frist, og turen antas å koste kr 3700/pers.    

Synnøve kom med en oppfordring om å hjelpe Dale RK førstkommende lørdag.   Da er det «Daledager», og 

Dale RK trenger hjelp til å stå på stand og dele ut Rotarymateriell.  Dale RK sliter og har som viktigste mål å 

få rekruttert nye medlemmer. 

Sveinung refererte fra møte med TV aksjonen i Bergen som ønsker at Arna RK oppfordrer andre 

rotaryklubber til å engasjere seg. 

Alfred har vært på befaring i sansehagen, og orienterte om planlagt arbeid der.   Dugnaden finner sted 

onsdag 5 juni kl 1700.  

Bjørn melder at årets U&R-messe mest sannsynlig blir torsdag 14 nov. 

 

Referent:  Odd 

 

Møte 10. juni 2013 

3 min: Utgikk 

Det ble ingen 3 min. 

Dagens tema: President skifte 
Med en flott gjennomgang av rotaryåret som var gått, overrakte President Tord Schjelderup Andersen 

kjedet til innkommende president Synnøve Tverlid. 

Tord hadde en gjennomgang av klubbens mål for året som var gått. Klubben har vært godt drevet både 

med hensyn til økonomi og aktiviteter. Med inntektene spesielt fra Utdannings- og Rekrutteringsmessa er 

klubben i stand til å støtte mange gode prosjekter, både lokalt og internasjonalt. 

Hver enkelt komite oppdaterte så fra sine aktiviteter gjennom året. Vi konstaterer at komiteene har vært 

aktive og drevet arbeidet i henhold til de målsettinger som var satt. 

Til slutt kom den formelle delen der presidentkjedet ble høytidelig overrakt til innkommende president 

Synnøve.  

Den nye presidenten takket Tord for jobben han har gjort og hun så frem til et nytt aktivt rotaryår. 

 

Referent: Hallvard Mjelde 

 



 ARNA ROTARY KLUBB Charterdato: 23.10.1961  

Månedsbrev_2013_06_Juni 

Møte 17. juni 2013 

3 min: Halvard Hauge 

Halvard forklarte at han hadde litt problemer med pust og svelg, men han håpet at budskapet ville nå frem 

likevel. Han ville snakke om Sansehagen og dugnad der. På vårens dugnad har det kun vært 1-2 medlemmer 

tilstede, men han håpet at det kunne bli i hvert fall fire som ville møte opp neste gang. 

Dagens tema: «Ingen kjære mor å være leder» med John-Øyvind Livden 
Livden innledet med at han var en stor Arna-patriot og at han regner seg som en ivrig friluftsmann. 

Til daglig arbeider Livden med Gullfjell Consulting med slagordet «Løfter mennesker og organisasjoner til 

nye høyder». Filosofien baserer seg på at man tror på medarbeiderengasjement og viktigheten av det 

psykososiale miljøet. I fjor ble Livden kontaktet av TV2 angående konseptet «Ingen kjære mor». Han var 

skeptisk i starten, men likte begrepet «dannelsesreise» og ikke en reality-serie basert på utstemming. 

Deltakelsen i serien bruker han nå som bakteppe for foredrag som han holder. 

Utfordringen i dag er å ta vare på de gode talentene og medarbeiderne. Dette kan føre til konflikt. 

Ulikhetene i oss må verdsettes.  

Stikkordene for foredraget er Ville, Vite, Våge, Velge, Være, Vinne. Videosnutter fra serien ble brukt til å 

symbolisere ledelsesutfordringene. 

Vite: Kompetanse og selvtillit henger sammen og adferd er vår respons på forventninger omverdenen har 

til oss. 

Ville: Ledelse er å ville noe med noen, utfordringen i dag er at det er mange valgmuligheter. 

Velge: Man har alltid et valg, og å ikke velge er også et valg. 

Våge: Våge er å miste fotfestet for et lite øyeblikk. Å ikke våge er kanskje å miste seg selv. Utviklingen skjer 

der vi strekker oss. 

Være: Hvordan vi omfatter omgivelsene. 

Vinne: Mestring og samarbeid, vinne med hverandre og feire. 

Etter foredraget ble det åpnet for spørsmål og medlemmene hadde mange spørsmål.  

Annen info 

Alfred fra Serviceprosjektkomiteen fortalte om Sansehagen og han innrømmet at beskjedene om dugnad 

kan ha vært noe uklare. Neste dugnad er planlagt til 20. juni kl 17:00. Håpet er at tre personer stiller. 

Alf ville hilse fra Agnar som han hadde møtt. Agnar beklaget at han ikke hadde hatt anledning til å komme 

på møter i det siste, men han ville i alle fall hilse til klubben. 

Oskar takket for nydelige blomster han hadde fått da han nylig var syk.  

 

Referent: Synnøve Tverlid 
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Møte 24. juni 2013 

Dagens tema: Sosial aften 
I presidentens feriefravær kunne past president Tord ønske 50 deltakere velkommen til sosial aften. 

Foruten medlemmer med ledsagere var det fem spesielt inviterte gjester: Liv Hartveit, Jorunn Kvinge, 

Solveig Svendheim, Borghild Skjeldbreid og Helga Eide. 

Bjørn S. kunne på vegne av medlemskapskomiteen ønske velkommen til et rekebord toppet med Britt 

Iversens hjemmelagete sild og hvitløksdressing.  

Vidar orienterte om vinvalget for kvelden. På hver kuvert var det satt opp en vinpoch – vinpose med en tørr 

riesling hvitvin. Vidars firma www.ekjord.no selger store mengder av disse vinposene til sommerens mange 

festivaler land og strand rundt. Hver pose inneholder et glass vin og finnes også med rødvin og rosevin. 

Videre ble det servert en langt søtere Riesling hvitvin før en fransk Colombar kom i glassene. 

Vidar var blitt imponert over den innsats Redd Barna Aktiv driver i Ytre Arna. De presenterte sitt arbeid på 

klubbmøtet 13.mai. Inntektene frå kveldens vinlotteri gikk derfor til dem. 

 

Referent:  Audun 

 

http://www.ekjord.no/

